
Greitiklis, skirtas kietėjimui paspartinti.

• Leidžia anksčiau padengti dažytą paviršių apsaugine plėvele
• Netinka poliuretaniniams dažams „Temadur HB“
• Naudojama poliuretaninių dažų „Temadur 20“, „Temadur 50“ bei „Temadur 90“ ir

poliuretaninio lako „Temadur Clear“ kietėjimui paspartinti

0,9 kg/l.

Greitiklio kiekis, +23ºC

Mišinio tinkamumo trukmė 4 val. 1 val. 30 min.

Galima klijuoti dažymo juostą po 24 val. 8 val. 4 val.

Mišiniui naudokite ne daugiau kaip 10 proc. tūrio.

1(2)

UAB „Tikkurila” | Sietyno g. 8 | LT-04304 Vilnius | Tel. +370 5 270 64 13 | Faks. +370 5 270 64 14 | Įmonės kodas 211523370
el. paštas info.lt@tikkurila.com | www.tikkurila.lt



Sumaišykite bazę su kietikliu. Įpilkite reikiamą kiekį greitiklio. Jei reikia, atskieskite
skiedikliu 1048 ir kruopščiai sumaišykite. Naudojant greitiklį sutrumpėja mišinio
tinkamumo trukmė, todėl pradėkite dengti nedelsdami.

Nenaudoti, jeigu neperskaityti ar nesuprasti visi saugos įspėjimai. Smulkesnė informacija
apie pavojingą poveikį ir apsaugą nuo jo pateikta saugos duomenų lapuose. 
Saugos duomenų lapą galima gauti paprašius.

Pateikta informacija nėra išsami ir galutinė. Ši informacija paremta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Gaminių kokybę užtikrina ISO 9001 ir ISO 14001
standartų reikalavimus atitinkanti kokybės vadybos sistema. Negalėdami kontroliuoti sąlygų, kuriomis gaminiai naudojami, taip pat veiksnių, turinčių įtakos jų naudojimui,

neatsakome už patirtą žalą juos naudojant ne pagal instrukcijas ar paskirtį. Pasiliekame teisę keisti pateiktą informaciją be išankstinio pranešimo.

Gaminys skirtas naudoti tik profesionaliai, jį gali naudoti tik specialistai, žinantys, kaip tinkamai jį naudoti, ir turintys jo naudojimo patirties. Aukščiau pateikta informacija
yra patariamojo pobūdžio. Tiek, kiek leidžia galiojantys įstatymai, mes neprisiimame atsakomybės už sąlygas, kuriomis gaminys yra naudojamas, ir už tai, kaip ir kokiu

tikslu jis yra naudojamas.

Jei ketinate naudoti gaminį kitu tikslu nei čia rekomenduojama ir neturite mūsų raštiško patvirtinimo, kad jis tinkamas taip naudoti, prisiimate visą atsakomybę už galimas
pasekmes.

2(2)

UAB „Tikkurila” | Sietyno g. 8 | LT-04304 Vilnius | Tel. +370 5 270 64 13 | Faks. +370 5 270 64 14 | Įmonės kodas 211523370
el. paštas info.lt@tikkurila.com | www.tikkurila.lt


